АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018                                                                                               № 4506-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Состав комиссии
по вопросам выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, в том числе объектов незавершенного строительства, на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 08.05.2018 №1696-ПА

В целях координации действий по выявлению и пресечению случаев самовольного строительства и реконструкции объектов капитального строительства, в том числе объектов незавершенного строительства, на территории муниципального образования городской округ Люберцы, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,                                   Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести изменения в Состав комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, в том числе объектов незавершенного строительства, на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 08.05.2018 №1696-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Рыжова Э.А.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                          И.Г. Назарьева
[bookmark: _GoBack]
Утвержден
Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы
от 21.11.2018 № 4506-ПА

Состав Комиссии
по вопросам выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, в том числе объектов незавершенного строительства, на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области
Председатель комиссии:
Э.А. Рыжов – заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;
Заместитель председателя комиссии:
Ю.Н. Пантелеев – Начальник управления архитектуры администрации городского округа Люберцы;
Секретарь комиссии:
И.В. Корнева – ведущий архитектор отдела обеспечения архитектурной деятельности Управления обеспечения градостроительной деятельности МУ «ДЦО» городского округа Люберцы;
Члены комиссии:
А.Н. Сыров –заместитель Главы администрации городского округа Люберцы;
А.М. Семенов – ВРИО заместителя Главы администрации городского округа Люберцы;
М.В. Зинкина – Начальник управления благоустройства администрации городского округа Люберцы;
А.А. Савельев – ведущий эксперт отдела капитального ремонта управления строительства администрации городского округа Люберцы;
Р.Р. Адигамов – Заместитель начальника правового управления администрации городского округа Люберцы;
В.А. Михеев - Заместитель председателя комитета по управлению имуществом - начальник отдела аренды, продажи земли администрации городского округа Люберцы;
В.И. Савинкова – Начальник отдела земельного контроля администрации городского округа Люберцы;
Л.С. Кайбелева – Начальник управления обеспечения градостроительной деятельности МУ «ДЦО» городского округа Люберцы;
Представители Госстройнадзора (по согласованию);
Представители МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию);
Представители территориальных управлений «Томилино-Октябрьский», «Малаховка-Красково» (по согласованию);
Иные представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, промышленной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости (в случае необходимости, по согласованию).